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Zdr  D Z Kp P Po Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Skutočnosť Rok Rok Rok

111  1      3 31 312 001 1 Bežné transfery zo ŠR 0.00 0.00 0.000.00        1400.00        5433.68 0.00

111  1      3 31 312 012 1 Bežné transfery zo ŠR na PVŠS          619.00         150.00         151.00        3543.41        2468.20        1716.60         495.00

111  1  Bežný rozpočet 150.00 151.00619.003543.417150.28 495.003868.20

111 Zo štátneho rozpočtu 150.00 151.00619.003543.417150.28 495.003868.20

11T2 1      3 31 312 001 1 Trensfer zo ŠR, aktivačné práce          144.48          46.37 0.00

11T2 1  Bežný rozpočet 0.00 0.000.00144.4846.37 0.000.00

11T2 Europsky sociálny fond (2.pr.obodobie)-spolufin. zo ŠR 0.00 0.000.00144.4846.37 0.000.00

11UA 1      3 31 312 001 1 Transfer zo ŠR, na úhradu ubytovania Ukr         2160.00        3219.00        5915.00 0.00

11UA 1  Bežný rozpočet 0.00 0.000.002160.005915.00 0.003219.00

11UA Zo štátneho rozpočtu - Ukrajina 0.00 0.000.002160.005915.00 0.003219.00

131M 3      4 45 453     1 Prostriedky z predchádzajúceho roku 2022          483.35

131M 3  Finančné operácie 0.00 0.000.000.00483.35 0.000.00

131M Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.00483.35 0.000.00

1AA1 1      3 31 312 001 1 Bežný transfer zo ŠR, migrácia         5200.00

1AA1 1  Bežný rozpočet 0.00 0.000.000.005200.00 0.000.00

1AA1 Europsky fond regionálneho rozvoja 0.00 0.000.000.005200.00 0.000.00

41   1      1 11 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        80000.00       90000.00       97000.00       56873.89       76300.28       87673.38       75000.00

41   1      1 12 121 001 Daň z pozemkov         2820.00        2820.00        2820.00        2686.56        2853.99        3001.36        3050.00

41   1      1 12 121 002 Daň zo stavieb         6020.00        6020.00        6020.00        5455.18        5468.54        6049.29        5600.00

41   1      1 12 121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          195.00         195.00         195.00         190.76         167.67         172.50         180.00

41   1      1 13 133 001 Daň za psa          560.00         560.00         560.00         575.32         672.49         585.15         550.00

41   1      1 13 133 006 Daň za ubytovanie          270.00         270.00         280.00         275.00         220.68         330.00         230.00

41   1      1 13 133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           12.00

41   1      1 13 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         7200.00        7200.00        7200.00        7008.66        5558.45        6012.61        6000.00

41   1      1 13 133 015 Daň za rozvoj          500.00         500.00         500.00         136.920.00

41   1      2 21 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          200.00         100.00         100.00         560.00         110.00         200.00         200.00

41   1      2 21 212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         2200.00        2300.00        2200.00        1700.00        2050.00        4470.00        4000.00

41   1      2 22 221 004 Ostatné poplatky          500.00         500.00         500.00         338.00         397.00         714.80         100.00

41   1      2 22 223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          700.00         700.00         700.00         956.40        1258.75        1735.97        1400.00

41   1  Bežný rozpočet 111165.00 118075.00101165.0076756.69110957.06 96310.0095057.85

41   2      2 23 231 Príjem z predaja kapitálových aktív        12444.12

41   2      2 23 233 001 Príjem z predaja pozemkov         4346.70

41   2  Kapitálový rozpočet 0.00 0.000.000.0012444.12 0.004346.70

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 111165.00 118075.00101165.0076756.69123401.18 96310.0099404.55

46   3      4 45 454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         1088.64

46   3  Finančné operácie 0.00 0.000.000.000.00 0.001088.64

46 Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.000.000.000.00 0.001088.64

ZOSTAVA CELKOM 111315.00 118226.00101784.0082604.58142196.18 96805.00107580.39

Dátum 01.12.2024


